АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 27.04.2015 № 33

О внесении изменений в постановление
Администрации поселения №117
от 12.11.2014

Во исполнение протеста Прокурора Парабельского района на постановление
Администрации Заводского сельского поселения от 12.11.2014 №117 «Об утверждении
Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление
муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного
значения в границах населенных пунктов Заводского сельского поселения»», в целях
приведения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в Административный регламент по исполнению муниципальной функции
«Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог
местного значения в границах населенных пунктов Заводского сельского поселения»»,
утвержденный постановлением Администрации Заводского сельского поселения от 12.11.2014
№117, следующие изменения:

1.1. абзац 3 пункта 6 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«В исключительных случаях, связанных с необходимостью проведения сложных и
(или) длительных исследований, испытаний, специальных экспертиз и расследований на
основании мотивированных предложений должностных лиц органа муниципального контроля,
проводящих выездную плановую проверку, срок проведения выездной плановой проверки
может быть продлен руководителем такого органа, но не более чем на двадцать рабочих дней, в
отношении малых предприятий не более чем на пятьдесят часов, микропредприятий не более
чем на пятнадцать часов.»

1.2.  абзац 4 подпункта 8.4.1. пункта 8.4. Административного регламента изложить в
следующей редакции:

«В исключительных случаях, связанных с необходимостью проведения сложных и
(или) длительных исследований, испытаний, специальных экспертиз и расследований на
основании мотивированных предложений должностных лиц органа муниципального контроля,
проводящих выездную плановую проверку, срок проведения выездной плановой проверки
может быть продлен руководителем такого органа, но не более чем на двадцать рабочих дней, в
отношении малых предприятий не более чем на пятьдесят часов, микропредприятий не более

2

чем на пятнадцать часов.»

1.2. абзац 11 подпункта 8.2. пункта 8 Административного регламента изложить в следующей
редакции:

«наименование юридического лица или фамилия, имя, отчество индивидуального
предпринимателя, проверка которых проводится, места нахождения юридических лиц (их
филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) или места
фактического осуществления деятельности индивидуальными предпринимателями.»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования
«Заводское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
www.parabel.tomsk.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в
Информационном бюллетене Администрации Заводского сельского поселения.

Глава поселения Е.В. Кузнецов

Рассылка:
Администрация -3 Сухушина -1 Кузнецов -1